ПРОТОКОЛ
заседания Совета социально – профилактического  центра сельского поселения Базгиевский сельсовет
   от 28.01.2019 года
с.Базгиево
Кворум -7
Присутствовало -5
Отсутствовало –Сафиуллин Ф.М.
Приглашенные: Гиззатуллины Айгуль и Равиль
Председатель заседания: Закиров Т.А.
Секретарь заседания: Афанасьева Р.М.

                                     П О В Е С Т К А Д Н Я:
1.Обсуждение постановления судебного  пристава-исполнителя о направлении лица, которому назначено административное наказание в виде обязательных работ, к месту отбывания наказания  в отношении Гизатуллиных Айгуль и Равиля.
1.Слушали:
Закирова Т.А.- глава сельского поселения Базгиевский сельсовет
Гизатуллины Равиль и Айгуль   проживает по адресу: РБ, Шаранский район, д. Старые Тлявли, ул. Центральная, д.22. Лишены родительских прав. Гизатуллин Р. Х. отсутствует на заседении. По какой причине? Также, не выплачивают алименты. Почему? Это же ваши дети? Почему не пустили комиссию органов опеки к себе домой, когда они приехали к вам?  Как можно быть таким безответственным?
Слушали: Галимов Ф.Ф -нарушитель.
Наши дети находятся в п. Кандры- Кутуй у тети. Мы же лишены родительских прав, какой смысл нам пускать органов опеки к себе домой. Равиль находится на заработках, на шабашке.
Закиров Т.А.- глава сельского поселения Базгиевский сельсовет.
А почему до лишения об этом не подумали? Надо думать, что вы делаете, и какие последствия могут быть. Вас направили на исправительные работы. Будете отрабатывать все положенные часы.
Слушали: Гизатуллина А.Ф.- нарушитель.
 Своё поведение осознали, обещаем отработать наказание.
Решили:
1.Усилить работу социально – профилактического   центра. Работу вести  вместе с депутатами  Совета, активом, женсоветом, работниками ФАП

Председатель заседания                     Т.А.Закиров
Секретарь заседания                            Р.М.Афанасьева